
                                                         
Старокотельнянський ліцей 

 
вул. Зазулінського, 5, с. Стара  Котельня Житомирського району   

Житомирської  області, 13413, тел./факс  9-44-36, 
е-mail: St_kotelnya@i.ua  Код ЄДРПОУ 20409719 

 
НАКАЗ 

 
14.04.2022                                                                                            № 39-А 

 
Про звільнення від державної  
підсумкової атестації учнів,  
які завершують здобуття  
повної загальної  середньої 
освіти у 2021/2022 навчальному році 
 

 

        На виконання Закону України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України в сфері освіти» від 24 березня 2022 року № 
2157-ІХ, рішення педагогічної ради ліцею, протокол № 4-А  від 14.04.2022 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Звільнити у 2021/2022 навчальному році учнів, які завершують здобуття 
повної загальної середньої освіти від проходження державної підсумкової 
атестації.  
2. Класному керівнику 11 класу Кобилінській С.М.: 
2.1. Довести зміст наказу до учнів та батьків 11 класу. 
                                                                                                       До 10.05.2022 
2.2. Зробити запис «звільнений(а)» у класному журналі та документах про 
освіту учнів. 
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор ліцею                     підпис існує                        Галина ЦИГАНОК    
 
З наказом ознайомлені:                                                                                 
                                                                                                                


